ỦY BAN NHÂN DÂN

     TỈNH BÌNH ĐỊNH

     ───────

      Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2019

V/v Dự án nâng cấp, mở rộng

Trung tâm Nuôi dưỡng người tâm

thần Hoài Nhơn

                                                      Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy Thông báo số 1542-TB/TU

ngày 18/10/2019 về Dự án nâng cấp, mở rộng Trung tâm Nuôi dưỡng người tâm

thần Hoài Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương bố trí nguồn vốn 10 tỷ đồng từ nguồn kinh phí Chương

trình mục tiêu Phát triển hệ thống trợ giúp xã hội do Bộ Lao động - Thương binh và

Xã hội cấp để sửa chữa, cải tạo, nâng cấp và mua sắm trang thiết bị tại Trung tâm

Nuôi dưỡng người tâm thần Hoài Nhơn (xã Hoài Hảo, huyện Hoài Nhơn) theo đúng

mục tiêu Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội phân bổ.

 2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với UBND

huyện Hoài Nhơn và các cơ quan liên quan tiếp tục đăng ký với Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội để đưa Dự án Trung tâm Nuôi dưỡng người tâm thần Hoài

Nhơn (xã Hoài Thanh Tây, huyện Hoài Nhơn) vào danh mục dự án đầu tư công giai

đoạn 2021-2025 theo quy hoạch đã được phê duyệt.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan

liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T07:56:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-04T08:10:46+0700

		2019-11-04T09:27:03+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T11:01:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T11:01:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T11:01:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-04T11:01:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!